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C.nr.s88/201s 

I GJYKATA THEMElORE NE MITROVICE , e perhere nga gjyqtari Ragip Kadriu - Kryetar I trupit

I gjykues dhe gjyqtareve porot , Besa Sokoli e HazirMetaj - anetare, ne qeshtjen juridike te propozuesve: 

}J nga te ciiin e perfaqeson avo nga" sipasI 

l' autorizimit me shkrim dhe e vajzerise nga fsh. . , J Komuna eI 

¥ per shkak te : Zgjidhjes se n1arteses , ne seancen e shqyrtimit kryesor te mbajtur me dt. 

:' 08:12.2015 merr dhe ne presence te paleve shpall kete : 
J 

AKTGJYKIM 

MARTESA ne mes propozuesve: nga fsh. I. Komuna e ' dhe 

e vajzerise . mevendbanim ne : Komuna e e lidhur I 

me dt.12.10.2015 , ne Zyren e Gjendjes Civile ne nen numrin rendor martesor ZGJIDHETI 

me rnarrveshje e sipas propozimit te pe"rbashket tebashkeshorteve ne kuptim te nenit 68 al.2 dhe 69 

al.2 te ligjit mbl Familjen te Kosoves. 

Secila pale I barte shpenzimet e veta te procedures kontestimore. 

Arsyetim 

Palet pas shpalljes se aktgjykimit kan hequr dore nga e drejta e ankimit dhe nuk kane kerkuar 

shprehimisht qe aktgjykimi qe do tu dergohet ta permbaj pjesen arsyetuese. 

Pri:mdaj nga ky shkak, aktgjykimi nuk eshte arsyetuar, conform nenit 161 te Ugjit te Procedures 

Kontestimore te Kosoves. 



Ng ate cekurat me larte u vendos 5i ne dispozitiv te ketij aktgjykimi. 

GJYKATA THEMELORE NE MITROVICE 

C.nr.SSS/201SI dt.OS.12.201S 

Kryetarii trupit - gjyqtari, 
. ,. A 

Ragi~~L/: 

UDHEZIM JURIDIK, Ky aktgjykim eshte I plotefuqishem qe nga dt. 08<12<2015 koU1 neni 1 ~7 <1 te 

lPK-es. 


